

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулский областной клинический кожно-венерологический диспансер"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 220                                                                              | 220                                                               | 0                                                                                                                                                         | 21      | 0       | 199 | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 220                                                                              | 220                                                               | 0                                                                                                                                                         | 21      | 0       | 199 | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 194                                                                              | 194                                                               | 0                                                                                                                                                         | 13      | 0       | 181 | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                         | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                       | 3                                | 4                    | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                       |
| Общебольничный медицинский персонал |                                                         |                                  |                      |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 7263.0001                           | Главный врач                                            | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7263.0002                           | Заместитель главного врача по лечебной работе           | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7263.0003                           | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | -                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7263.0004                           | Врач-онколог                                            | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 1                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7263.0005A                          | Врач-терапевт                                           | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 1                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7263.0006A<br>(7263.0005A)          | Врач-терапевт                                           | 2                                | 3.2                  | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2                        | -                          | 1                                | 3.2                                     | -                                                                            | Да                                      | Да                                                    | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|                            |                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------|-----------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7263.0007                  | Врач-инфекционист                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0008                  | Врач-эндокринолог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0009                  | Врач-офтальмолог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0010                  | Врач-невролог                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0011                  | Врач-физиотерапевт                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0012                  | Врач-эпидемиолог                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0013                  | Врач-акушер-гинеколог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0014                  | Провизор                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0015A                 | Врач-дерматовенеролог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0016A<br>(7263.0015A) | Врач-дерматовенеролог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0017A<br>(7263.0015A) | Врач-дерматовенеролог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0018A<br>(7263.0015A) | Врач-дерматовенеролог                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0019                  | Главная медицинская сестра              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0020                  | Медицинский дезинфектор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0021                  | Медицинский статистик                   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0022A                 | Медицинская сестра по физиотерапии      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0023A<br>(7263.0022A) | Медицинская сестра по физиотерапии      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0024A<br>(7263.0022A) | Медицинская сестра по физиотерапии      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0025                  | Инструктор по гигиеническому воспитанию | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0026                  | Медицинская сестра стерилизационной     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Поликлиника                |                                         |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0027                  | Врач-эндокринолог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0028                  | Старшая медицинская сестра              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0029A                 | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0030A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0031A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0032A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0033A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0034A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0035A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0036A<br>(7263.0029A) | Медицинский регистратор                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0037                  | Сестра-хозяйка                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

|                                                 |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|-----|-----|-----|--|
| (7263.0076A)                                    |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| Гинекологический кабинет                        |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| 7263.0086                                       | Врач-акушер-гинеколог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Стоматологический кабинет                       |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| 7263.0087                                       | Зубной врач                                 | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Стационар                                       |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| 7263.0088                                       | Медицинская сестра диетическая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0089A                                      | Медицинская сестра приемного отделения      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0090A<br>(7263.0089A)                      | Медицинская сестра приемного отделения      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2-ое дерматологическое (инфекционное) отделение |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| 7263.0091                                       | Заведующий отделением врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0092                                       | Старшая медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0093                                       | Сестра-хозяйка                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Круглосуточный стационар                        |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |     |     |     |  |
| 7263.0094A                                      | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0095A<br>(7263.0094A)                      | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0096A<br>(7263.0094A)                      | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0097A<br>(7263.0094A)                      | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0098                                       | Врач-педиатр                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0099                                       | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0100                                       | Медицинская сестра перевязочной             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0101A                                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0102A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0103A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0104A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0105A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0106A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0107A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0108A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0109A<br>(7263.0101A)                      | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0110A                                      | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 7263.0111A<br>(7263.0110A)                      | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |  |

|                                              |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7263.0112A<br>(7263.0110A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0113A<br>(7263.0110A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0114A<br>(7263.0110A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0115A<br>(7263.0110A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Дневной стационар дерматологического профиля |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0116                                    | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дневной стационар ревматологического профиля |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0117                                    | Врач-ревматолог                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0118A                                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0119A<br>(7263.0118A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0120                                    | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1-ое дерматологическое отделение             |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0121                                    | Заведующий отделением врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0122                                    | Старшая медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0123                                    | Сестра-хозяйка                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Круглосуточный стационар                     |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0124A                                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0125A<br>(7263.0124A)                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0126A<br>(7263.0124A)                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0127A<br>(7263.0124A)                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0128A                                   | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0129A<br>(7263.0128A)                   | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0130                                    | Медицинская сестра перевязочной             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0131A                                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0132A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0133A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0134A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0135A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0136A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0137A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0138A                                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                              |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (7263.0131A)                                 |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0139A<br>(7263.0131A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0140A                                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0141A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0142A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0143A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0144A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0145A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0146A<br>(7263.0140A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Дневной стационар дерматологического профиля |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0147                                    | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0148A                                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0149A<br>(7263.0148A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0150                                    | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Венерологическое отделение                   |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0151                                    | Заведующий отделением врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0152                                    | Старшая медицинская сестра                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0153                                    | Сестра-хозяйка                              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Круглосуточный стационар                     |                                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |    |     |     |     |     |     |
| 7263.0154A                                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0155A<br>(7263.0154A)                   | Врач-дерматовенеролог                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0156                                    | Медицинская сестра процедурной              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0157A                                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0158A<br>(7263.0157A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0159A<br>(7263.0157A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0160A<br>(7263.0157A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0161A<br>(7263.0157A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0162A<br>(7263.0157A)                   | Медицинская сестра палатная                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0163A                                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0164A<br>(7263.0163A)                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0165A                                   | Санитарка                                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | -   | 3.2 | -  | Да | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                             |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (7263.0163A)                                |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0166A<br>(7263.0163A)                  | Санитарка                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0167A<br>(7263.0163A)                  | Санитарка                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0168A<br>(7263.0163A)                  | Санитарка                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дневной стационар венерологического профиля |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0169A                                  | Врач-дерматовенеролог                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0170A<br>(7263.0169A)                  | Врач-дерматовенеролог                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0171A                                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0172A<br>(7263.0171A)                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0173A<br>(7263.0171A)                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0174A<br>(7263.0171A)                  | Медицинская сестра палатная                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0175A                                  | Медицинская сестра процедурной                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0176A<br>(7263.0175A)                  | Медицинская сестра процедурной                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общебольничный немедицинский персонал       |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0177                                   | Заместитель главного врача по экономическим вопросам  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0178                                   | Ведущий юрист-консульт                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0179A                                  | Ведущий инженер                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0180A<br>(7263.0179A)                  | Ведущий инженер                                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0181                                   | Инженер                                               | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0182                                   | Аналитик                                              | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел кадров                                |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0183                                   | Начальник отдела кадров                               | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел контрактной службы                    |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0184                                   | Начальник отдела контрактной службы                   | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0185A                                  | Специалист по закупкам                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0186A<br>(7263.0185A)                  | Специалист по закупкам                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0187A<br>(7263.0185A)                  | Специалист по закупкам                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Бухгалтерия                                 |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0188                                   | Главный бухгалтер                                     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0189                                   | Заместитель главного бухгалтера                       | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственный персонал      |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0190A                                  | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0191A                                  | Рабочий по комплексному обслужи-                      | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                       |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (7263.0190A)                          | ванию и ремонту зданий                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0192A<br>(7263.0190A)            | Рабочий по комплексному обслужи-<br>ванию и ремонту зданий | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Новомосковский филиал                 |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| Общеполитический медицинский персонал |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0193                             | Заместитель главного врача по фи-<br>лиалу                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0194                             | Старшая медицинская сестра                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Поликлиника                           |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| Дерматовенерологическое отделение     |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0195                             | Заведующий поликлиникой-врач-<br>дерматовенеролог          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Дерматовенерологический кабинет       |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0196A                            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0197A<br>(7263.0196A)            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0198A<br>(7263.0196A)            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0199A<br>(7263.0196A)            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0200A<br>(7263.0196A)            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0201A<br>(7263.0196A)            | Врач-дерматовенеролог                                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0202A                            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0203A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0204A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0205A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0206A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0207A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0208A<br>(7263.0202A)            | Медицинская сестра                                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Процедурный кабинет                   |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0209A                            | Медицинская сестра процедурной                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 7263.0210A<br>(7263.0209A)            | Медицинская сестра процедурной                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Физиотерапевтический кабинет          |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0211                             | Медицинская сестра по физиотера-<br>пии                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0212                             | Сестра-хозяйка                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Дневной стационар                     |                                                            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0213                             | Медицинская сестра палатная                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

|                                        |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 7263.0214                              | Медицинская сестра процедурной                        | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Клинико-диагностическая лаборатория    |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0215                              | Биолог                                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 7263.0216                              | Санитарка                                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Общепольничный немедицинский персонал  |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0217                              | Экономист                                             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0218                              | Администратор                                         | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Административно-хозяйственный персонал |                                                       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 7263.0219                              | Техник                                                | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7263.0220                              | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | -   | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 23.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Кореньдасев Евгений Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Корх Владимир Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Прыгунова Юлия Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Алешина Мария Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующая венерологическим отделением

(должность)

(подпись)

Залыгаева Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

23.08.2021

(дата)